

## Halvårsrapport Filippinene høst 2024



### Kjære menighet!

**Tusen takk for at dere står sammen med oss i arbeidet på Filippinene!**

Misjonsalliansens arbeid på Filippinene er spesielt rettet inn mot temaene «barn og unge» og «klimatema og miljø». Vi vil i denne rapporten gi et innblikk i hva deres støtte er med på å utrette og bety.

Vi håper dere kjenner på en stolthet når dere leser om hva deres støtte betyr for enkeltmennesker, familier og lokalsamfunn på Filippinene. Mennesker har fått en mulighet til å skape et bedre liv for seg selv og familien sin gjennom deres støtte.

**På siste side har vi laget en gudstjenestekunngjøring og en forbønn dere kan bruke.**

**Tusen takk for at dere støtter og ber for arbeidet på Filippinene!**



## Sparing som skaper endring

**På Filippinene jobber vi med å styrke lokalsamfunn, blant annet ved å fremme økonomisk bevissthet gjennom spare- og lånegrupper. Dette er grupper hvor en gruppe mennesker fra et område samles og starter en spareplan sammen.**

Vi er også inne i skolene og underviser om økonomi og sparing. Elevene kan få hjelp og veiledning til å utvikle sine økonomiske ferdigheter. De lærer hvordan de kan spare penger og hvordan de kan forvalte pengene de har på en god måte. Elevene lærer å samarbeide og støtte hverandre for å bedre lokalsamfunnene sine.

Mary Gace er et eksempel på hvordan disse programmene har fått stor betydning for enkeltmennesker og lokalsamfunn. Gjennom skolegangen deltok hun på kursene for å bli god på økonomi og finansiering. Dette inspirerte Mary Gace til å starte en egen sparegruppe i sitt lokalsamfunn. Gruppen har nå holdt på med sparing i 20 måneder, og interessen

for gruppa har blitt så stor at de måtte dele seg i to grupper med 25 medlemmer i hver gruppe! Gruppen sparer sammen, og hvert medlem kan søke om å ta opp et lite lån av den felles summen som de så får tre måneder til å betale ned. I starten hadde gruppa 5000 peso som tilsvarer 980 norske kroner. Nå har gruppene til sammen 150 000 peso og kan tilby lån til flere medlemmer samtidig.

Med lånene kan medlemmene starte opp små bedrifter for å få en stabil inntekt eller betale skolegang for barna sine. Disse spare- og lånegruppene har på kort tid fått stor betydning i lokalsamfunnet og er med på å skape et stabilt lokalsamfunn i stadig vekst.

**Tusen takk for at dere støtter tiltak som dette slik at flere kan få nye muligheter!**





## Renere bydeler for en bedre fremtid

**I de fattige bydelene i Manila bor folk tett i tett, og mange av dem lever under uholdbare forhold.**

Søppel og forurensing er en stor utfordring og fører til en rekke problemer. Mange steder er hverken avfallshåndteringen eller saneringen tilstrekkelig god og skaper mange problemer. Et resultat av dette er forurenset vann som øker sjansen for vannbårne sykdommer. Disse sykdommene rammer de svakeste hardest, barn og eldre, og de fattigste som ikke har tilgang til annet vann enn det forurensete. Disse sykdommene kan for barn og eldre være livstruende. Misjons-

alliansen samarbeider med lokale ledere for å skape varige endringer for renhold, sanitær og avfallhåndtering.

En av disse lederne vi samarbeider med er Rico. Han har i årevis jobbet som leder for renhold i sin bydel, men med begrensede ressurser. Rico har nå fått hjelp av Misjonsalliansen til å få en tydeligere retning og bedre verktøy for å nå sine mål. Sammen med teamet sitt har de lært mer om hvordan de kan møte utfordringene til bydelen sin og hvordan skape varig



endring. Teamet har nå en tydelig plan for å hindre at søppel havner i gater, elver og kanaler, og dermed kan teamet beskytte naturen, livet i havet og menneskers helse. Planen vil forhindre at avfall blokkerer avløpssystemer, noe som ofte fører til oversvømmelser og forurensing. Dette tiltaket vil redusere alvorlig vannforurensing, beskytte det marine livet og redusere risiko for sykdom hos mennesker.

Gjennom slike prosjekter og engasjerte mennesker gir vi mennesker mulighet til å bedre sine lokalsamfunn. De er med på å sette et eksempel for barn og unge på hvordan samfunnet kan bli. Når barn og unge lærer om avfallshåndtering og konsekvensene av forurensing kan de bli mer bevisste på sine valg og hvordan dette vil prege deres fremtid. Renholdsgrupper slik som Rico sin, er med på å gi en bedre framtid for barn og unge i Manila.



**Takk for at dere hjelper mennesker som Rico med å oppfylle drømmen om et renere og sunnere miljø!**





## Aktuelle bønneemner:

- Be om fortsatt bedring av folks levekår, spesielt de fattige familiene og barna.
- Be om visdom og styrke for ansatte ved landkontoret og våre samarbeidspartnere i møte med mennesker som har det vanskelig, spesielt i møtet med det store antallet barn som blir utsatt for seksuelt misbruk.
- Be for de som jobber med å plukke, sortere og selge søppel, at de skal få en tryggere og sikrere hverdag, og at barna deres får gå på skole og få en utdanning.
- Be om gode løsninger for søppelhåndteringen, slik at plast ikke havner i havet, og slik barn kan vokse opp i et sunt og trygt miljø.
- Be om at vi lykkes i arbeidet med alternative opplæringsprogrammer, slik at de som ikke har penger til å gå på skole, kan få utdanning på annen måte.

**Tusen takk for at dere støtter og ber for arbeidet på Filippinene!**



## Kunngjøringer

Misjonsalliansen møter barn og unge som har vært ofre for vold og seksuelt misbruk. Disse barna må kirkene og vi møte med omsorg og Guds kjærlighet. Samtidig må vi sammen med foreldre og våre samarbeidspartnere stanse overgrepene og hindre at enda flere utnyttes.

Misjonsalliansen er svært opptatt av utdanning. Veien ut av fattigdom og utnyttelse går oftest igjennom utdanning. Vi trenger all hjelp vi kan få fra menigheten i kampen for å beskytte og legge til rette for utdanning.

Vi er en allianse, Misjonsalliansen, takk for at dere bidrar og støtter arbeidet for Guds rike og livet.

Som forbeder og giver kan du og menigheten hjelpe svært sårbare og utsatte mennesker, og gi dem mulighet for et godt liv.

## Bønn

Kjære Gud, vi løfter frem for deg de mest sårbare og utsatte barna på Filippinene. Vi ber om mot, dyktighet og nærhet for å gi mennesker muligheter til bedre liv.

Hjelp oss å tro på kjærligheten, og la oss se at det nytter.

Vi ber om din Hellige Ånds kraft til Misjonsalliansens arbeid.

Vis oss som menighet hvordan vi best kan bidra for disse dine minste.

La ditt rike komme Gud, gjennom oss.

AMEN